
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc                  
Strana 1 
www.upol.cz 
 

U N I V E R Z I T A   P A L A C K É H O   V   O L O M O U C I 
Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC 

_________________________________________________________________________________________________________________  
 
č.j.: 487/PJ/OVZ/2018       dne: 12. 09. 2018 
 
 
Věc: Vysvětlení/změna zadávací dokumentace č. 3 
 
K veřejné zakázce na dodávky v nadlimitním režimu s názvem: „Dostavba Teoretických 
ústavů LF UP v Olomouci – technologie kompresorové stanice II.“, zadávané v 
otevřeném řízení, uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evid. č.: Z2018-028602, 
Vám v souladu s § 98 a § 99 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v účinném znění (dále jen „Zákon“), sdělujeme následující vysvětlení/změnu zadávací 
dokumentace: 
 
Dotaz č. 1: 
1) Při vyplnění buňky jednotkové ceny pro každou položku v listu položkový rozpočet v excel. 
výkazu výměr se tato hodnota automaticky přepíše do sloupce montáž,  
a hodnota dodávky je vždy nulová. Cenu tak nelze rozepsat na dodávku a montáž! 
 
Žádáme o vysvětlení, jak doplnit hodnotu dodávky.  
Nebo o zaslání nového - upraveného výkazu výměr, kde bude možné zapsat zvlášť cenu 
dodávky a cenu montáže. 
 
2) Dále předpokládáme, že seznam položek ve výkazu výměr je správný a nulové položky, 
uvedené v tomto výkazu výměr nemáme cenit.  
Pro lepší přehlednost výkazu výměr by bylo vhodnější tyto položky odstranit vymazáním. 
 
Žádáme o potvrzení a zaslání nového – upraveného výkazu výměr bez nulových položek. 
  
Odpověď:  
Zadavatel touto změnou č. 3 nahrazuje v plném rozsahu soupis prvků s výkazem výměr 
(dále jen „VV“), který tvoří součást přílohy č. 5 s rozčleněním samostatně za dodávku a 
samostatně za montáž. Dodavatelé nacení VV tak, jak je předložen touto změnou zadávací 
dokumentace č. 3. 
  
 
 
Zadavatel dále na základě skutečnosti, že dnem 18.10.2018 nabývá účinnosti § 86 
odst. 1 Zákona, doplňuje čl. 7.1.1. zadávací dokumentace takto:  
 
Za účelem prokázání kvalifikace zadavatel přednostně vyžaduje doklady evidované 
v systému, který identifikuje doklady k prokázání splnění kvalifikace (systém e-Certis). 
 



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc                  
Strana 2 
www.upol.cz 
 

 Prodloužení lhůty pro podání nabídek a změna termínu otevírání obálek s nabídkami 
 

Zadavatel tímto v návaznosti na provedené změny v souladu s § 99 odst. 2 zákona 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a termín otevírání obálek s nabídkami, vše uvedené v  
čl. 11. zadávací dokumentace a v čl. IV.2.2) a IV.2.7) Oznámení o zahájení veřejné zakázky 
uveřejněném ve Věstníku veřejných zakázek takto:  
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne  19. října 2018 v 09:00 hodin. 
 
Nabídky se podávají v elektronické podobě prostřednictvím zadavatelem stanoveného 
elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.upol.cz/ vz00003446. 
 
11.2. Otevírání obálek s nabídkami  
Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli. 
 
 
Ostatní podmínky zůstávají v platnosti beze změny. 
 
S pozdravem 
 
 
 
                    Mgr. Petra Jungová, LL.M. 
      kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 


		2018-09-12T14:18:10+0200
	Mgr. Petra Jungová




